
 

 

Об утверждении на 2021-2023 годы краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории муниципального образования 

«Инзенский район» 
 

 

В целях реализации региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Ульяновской области на 2014-2044 годы утвержденной Постановлением 

Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П, создания 

безопасных и благоприятных условий проживания граждан на территории 

муниципального образования «Инзенский район», п о с т а н о в л я ю: 

1.  Утвердить на 2021-2023 годы краткосрочный план реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории муниципального образования 

«Инзенский район» (приложения №1,2).  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 
Глава Администрации района                                                         А. И. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Королева Светлана Анатольевна 

8(84241)2-56-60 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 октября  2020  г.                                                                           №924 

экз._ 



       

Приложение   №1 к 

постановлению                                                        

Администрации района                                                         

от 27.10.2020 №924  

         Краткосрочный план реализации  региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 

образования "Инзенский район", на 2021-2023 годы 

№ 

п/п 
Адрес МКД 

Перечень услуг и (или) работ по 

капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирном доме 

Плановая стоимость выполнения работы (услуги) 

(руб.) 
    

Планируемый 

срок 

завершения 

работ и (или) 

услуг по 

капитальному 

ремонту 

общего 

имущества в 

многоквартир

ном доме 

всего 

Средства 

Государственной 

корпорации - Фонда 

содействия 

реформированию 

жилищно-

коммунального 

хозяйства, 

планируемые к 

возмещению 

части  расходов на 

оплату услуг и (или) 

работ по 

энергосбережению и 

повышению 

энергетической 

эффективности, 

выполненных в ходе 

оказания и (или) 

выполнения услуг и 

(или) работ по 

капитальному 

ремонту общего 

имущества в 

многоквартирных 

домах 

средства 

областного 

бюджета 

Ульяновской 

области 

средств

а 

бюджет

ов 

муници

пальны

х 

образов

аний  

средства 

собственни

ков 

помещений 

в 

многоквар

тирном 

доме 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
Инзенский 

муниципальный район 
X X X X X X X 

1 г. Инза, ул. Алашеева, д.91 Ремонт системы теплоснабжения 1 010 283,90 0,00 0,00 0,00 1 010 283,90 2022 



  г. Инза, ул. Алашеева, д.91 Ремонт системы ХВС 236 693,52 0,00 0,00 0,00 236 693,52 2022 

  г. Инза, ул. Алашеева, д.91 Ремонт системы водоотведения 303 914,71 0,00 0,00 0,00 303 914,71 2022 

2 г. Инза, ул. Алашеева, д.96 
Разработка проектной документации на 

ремонт системы теплоснабжения 
61 600,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 2021 

  г. Инза, ул. Алашеева, д.96 Ремонт системы теплоснабжения 1 143 968,00 0,00 0,00 0,00 1 143 968,00 2022 

3 г. Инза, ул. Алашеева, д.102 
Разработка проектной документации на 

ремонт системы теплоснабжения 
93 225,00 0,00 0,00 0,00 93 225,00 2021 

  г. Инза, ул. Алашеева, д.102 Ремонт системы теплоснабжения 1 731 273,00 0,00 0,00 0,00 1 731 273,00 2022 

4 г. Инза, ул. Алашеева, д.108 
Разработка проектной документации на 

ремонт крыши 
117 249,00 0,00 0,00 0,00 117 249,00 2021 

  г. Инза, ул. Алашеева, д.108 Ремонт крыши 2 177 420,52 0,00 0,00 0,00 2 177 420,52 2021 

5 г. Инза, ул. Алашеева, д.112 
Разработка проектной документации на 

ремонт системы ХВС 
5 797,00 0,00 0,00 0,00 5 797,00 2022 

  г. Инза, ул. Алашеева, д.112 Ремонт системы ХВС 107 655,56 0,00 0,00 0,00 107 655,56 2023 

6 г. Инза, ул. Алашеева, д.116 
Разработка проектной документации на 

ремонт системы водоотведения 
12 342,00 0,00 0,00 0,00 12 342,00 2022 

  г. Инза, ул. Алашеева, д.116 Ремонт системы водоотведения 229 202,16 0,00 0,00 0,00 229 202,16 2023 

7 г. Инза, ул. Алашеева, д.120 
Разработка проектной документации на 

ремонт системы водоотведения 
9 196,00 0,00 0,00 0,00 9 196,00 2022 

  г. Инза, ул. Алашеева, д.120 Ремонт системы водоотведения 170 778,08 0,00 0,00 0,00 170 778,08 2023 

8 г. Инза, ул. Заводская, д.3 
Разработка проектной документации на 

ремонт системы ХВС 
8 976,00 0,00 0,00 0,00 8 976,00 2021 

  г. Инза, ул. Заводская, д.3 Ремонт системы ХВС 166 692,48 0,00 0,00 0,00 166 692,48 2022 

  г. Инза, ул. Заводская, д.3 
Разработка проектной документации на 

ремонт системы водоотведения 
11 495,00 0,00 0,00 0,00 11 495,00 2021 

  г. Инза, ул. Заводская, д.3 Ремонт системы водоотведения 213 472,60 0,00 0,00 0,00 213 472,60 2022 

  г. Инза, ул. Заводская, д.3 
Разработка проектной документации на 

ремонт системы электроснабжения 
3 432,00 0,00 0,00 0,00 3 432,00 2021 

  г. Инза, ул. Заводская, д.3 Ремонт системы электроснабжения 63 735,36 0,00 0,00 0,00 63 735,36 2022 

9 г. Инза, ул. Кирова, д.17А 
Разработка проектной документации на 

ремонт системы водоотведения 
12 342,00 0,00 0,00 0,00 12 342,00 2021 

  г. Инза, ул. Кирова, д.17А Ремонт системы водоотведения 229 202,16 0,00 0,00 0,00 229 202,16 2022 



  г. Инза, ул. Кирова, д.17А 
Разработка проектной документации на 

ремонт системы ХВС 
33 660,00 0,00 0,00 0,00 33 660,00 2021 

  г. Инза, ул. Кирова, д.17А Ремонт системы ХВС 625 096,80 0,00 0,00 0,00 625 096,80 2022 

  г. Инза, ул. Кирова, д.17А 
Разработка проектной документации на 

ремонт системы электроснабжения 
3 718,00 0,00 0,00 0,00 3 718,00 2021 

  г. Инза, ул. Кирова, д.17А Ремонт системы электроснабжения 69 046,64 0,00 0,00 0,00 69 046,64 2022 

10 
г. Инза, ул. Ломоносова, 

д.7/22 

Разработка проектной документации на 

ремонт фасада 
60 720,00 0,00 0,00 0,00 60 720,00 2022 

  
г. Инза, ул. Ломоносова, 

д.7/22 
Ремонт фасада 1 127 625,60 0,00 0,00 0,00 1 127 625,60 2023 

11 
г. Инза, ул. Ломоносова, 

д.14 
Ремонт системы ХВС 100 619,75 0,00 0,00 0,00 100 619,75 2023 

  
г. Инза, ул. Ломоносова, 

д.14 
Ремонт системы водоотведения 125 123,54 0,00 0,00 0,00 125 123,54 2023 

  
г. Инза, ул. Ломоносова, 

д.14 
Ремонт лестничных клеток 129 247,96 0,00 0,00 0,00 129 247,96 2023 

12 
г. Инза, ул. Ломоносова, 

д.22/7 
Ремонт системы теплоснабжения 1 455 824,71 0,00 0,00 0,00 1 455 824,71 2022 

13 
г. Инза, ул. Льва Толстого, 

д.11 

Разработка проектной документации на 

ремонт системы ХВС 
19 074,00 0,00 0,00 0,00 19 074,00 2021 

  
г. Инза, ул. Льва Толстого, 

д.11 
Ремонт системы ХВС 354 221,52 0,00 0,00 0,00 354 221,52 2022 

  
г. Инза, ул. Льва Толстого, 

д.11 

Разработка проектной документации на 

ремонт системы водоотведения 
7 139,00 0,00 0,00 0,00 7 139,00 2021 

  
г. Инза, ул. Льва Толстого, 

д.11 
Ремонт системы водоотведения 132 577,72 0,00 0,00 0,00 132 577,72 2022 

14 
г. Инза, ул. Льва Толстого, 

д.19/1 
Ремонт системы теплоснабжения 1 557 433,58 0,00 0,00 0,00 1 557 433,58 2023 

  
г. Инза, ул. Льва Толстого, 

д.19/1 
Ремонт системы ХВС 207 323,77 0,00 0,00 0,00 207 323,77 2023 

  
г. Инза, ул. Льва Толстого, 

д.19/1 
Ремонт системы водоотведения 315 719,23 0,00 0,00 0,00 315 719,23 2023 

15 
г. Инза, ул. Менделеева, 

д.13/12 

Разработка проектной документации на 

ремонт фасада 
88 880,00 0,00 0,00 0,00 88 880,00 2022 

  
г. Инза, ул. Менделеева, 

д.13/12 
Ремонт фасада 1 650 582,40 0,00 0,00 0,00 1 650 582,40 2023 

16 г. Инза, ул. Менделеева, Ремонт системы теплоснабжения 1 284 565,34 0,00 0,00 0,00 1 284 565,34 2023 



д.23/10 

  
г. Инза, ул. Менделеева, 

д.23/10 
Ремонт системы водоотведения 315 697,17 0,00 0,00 0,00 315 697,17 2023 

17 
г. Инза, ул. Менделеева, 

д.24/8 
Ремонт системы теплоснабжения 1 248 807,36 0,00 0,00 0,00 1 248 807,36 2023 

  
г. Инза, ул. Менделеева, 

д.24/8 
Ремонт системы ХВС 243 800,01 0,00 0,00 0,00 243 800,01 2023 

  
г. Инза, ул. Менделеева, 

д.24/8 
Ремонт системы водоотведения 376 626,95 0,00 0,00 0,00 376 626,95 2023 

18 г. Инза, ул. Парковая, д.11 
Разработка проектной документации на 

ремонт крыши 
229 900,00 0,00 0,00 0,00 229 900,00 2021 

  г. Инза, ул. Парковая, д.11 Ремонт крыши 4 269 452,00 0,00 0,00 0,00 4 269 452,00 2021 

19 
г. Инза, ул. 

Социалистическая, д.11 

Разработка проектной документации на 

ремонт системы ХВС 
13 838,00 0,00 0,00 0,00 13 838,00 2022 

  
г. Инза, ул. 

Социалистическая, д.11 
Ремонт системы ХВС 256 984,24 0,00 0,00 0,00 256 984,24 2023 

20 г. Инза, ул. Фабричная, д.4 
Разработка проектной документации на 

ремонт крыши 
87 780,00 0,00 0,00 0,00 87 780,00 2021 

  г. Инза, ул. Фабричная, д.4 Ремонт крыши 1 630 154,40 0,00 0,00 0,00 1 630 154,40 2021 

21 
г. Инза, ул. Школьная, 

д.103 
Ремонт системы водоотведения 121 290,84 0,00 0,00 0,00 121 290,84 2022 

  
г. Инза, ул. Школьная, 

д.103 
Ремонт системы теплоснабжения 554 969,52 0,00 0,00 0,00 554 969,52 2022 

22 
г. Инза, ул. Школьная, 

д.105 
Ремонт системы ХВС 99 059,46 0,00 0,00 0,00 99 059,46 2022 

  
г. Инза, ул. Школьная, 

д.105 
Ремонт системы теплоснабжения 561 002,32 0,00 0,00 0,00 561 002,32 2022 

23 
г. Инза, ул. Школьная, 

д.117 

Разработка проектной документации на 

ремонт системы ХВС 
17 391,00 0,00 0,00 0,00 17 391,00 2022 

  
г. Инза, ул. Школьная, 

д.117 
Ремонт системы ХВС 322 966,68 0,00 0,00 0,00 322 966,68 2023 

  
г. Инза, ул. Школьная, 

д.117 

Разработка проектной документации на 

ремонт системы водоотведения 
9 438,00 0,00 0,00 0,00 9 438,00 2022 

  
г. Инза, ул. Школьная, 

д.117 
Ремонт системы водоотведения 175 272,24 0,00 0,00 0,00 175 272,24 2023 

  
г. Инза, ул. Школьная, 

д.117 

Разработка проектной документации на 

ремонт системы теплоснабжения 
92 125,00 0,00 0,00 0,00 92 125,00 2022 



  
г. Инза, ул. Школьная, 

д.117 
Ремонт системы теплоснабжения 1 710 845,00 0,00 0,00 0,00 1 710 845,00 2023 

24 г. Инза, ул. Шоссейная, д.70 
Разработка проектной документации на 

ремонт крыши 
154 313,06 0,00 0,00 0,00 154 313,06 2021 

  г. Инза, ул. Шоссейная, д.70 Ремонт крыши 2 865 733,81 0,00 0,00 0,00 2 865 733,81 2021 

25 г. Инза, ул. Шоссейная, д.72 
Разработка проектной документации на 

ремонт крыши 
120 927,40 0,00 0,00 0,00 120 927,40 2021 

  г. Инза, ул. Шоссейная, д.72 Ремонт крыши 2 245 731,75 0,00 0,00 0,00 2 245 731,75 2021 

  
Итого по Инзенский 

муниципальный район 
  35 192 251,82 0,00 0,00 0,00 

35 192 

251,82 
  



                

Приложение   №2 к постановлению                                                        

Администрации района                                                         

от 27.10.2020 № 924  

Расчёт стоимости работ и услуг по капитальному ремонту                                                                                                                                                               
к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования "Инзенский 

район", на 2021-2023 годы 

№ п/п № п/п 

Адрес 

многоквартирного 

дома  

Перечень работ по 

капитальному 

ремонту общего 

имущества в 

многоквартирном 

доме 

    

Предель

ная 

стоимост

ь за 

ед.измере

ния 

(руб.) 

Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту 

общего имущества в многоквартирном доме, рублей 

Объём 

работ в 

соответств

ии с 

единицами 

измерения 

  

Единицы 

измерения 
в том числе 

Всего 

стоимост

ь услуг и 

(или) 

работ по 

капиталь

ному 

ремонту 

общего 

имуществ

а в 

многоква

ртирном 

доме 

  

Строите

льно-

монтаж

ные 

работы 

(руб.)  

Подготовка 

проектной 

документации 

(руб.) 

Строител

ьный 

надзор 

(руб.)  

Эксперт

иза 

сметной 

докумен

тации 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муниципальное образование "Инзенский район"  

Муниципальное образование "Инзенский район"  



1 1 
г. Инза, ул. Алашеева, 

д.91 

капитальный ремонт 

системы 

теплоснабжения 

240,00 м. 2500,00 
936 

600,38 

46830,02 20 043,25 4 683,00 
1 010 

283,90 

2   
г. Инза, ул. Алашеева, 

д.91 

капитальный ремонт 

системы холодного 

водоснабжения 

208,00 м. 1700,00 
220 

674,09 
11033,70 4 722,43 1 103,37 236 693,52 

3   
г. Инза, ул. Алашеева, 

д.91 

капитальный ремонт 

системы 

водоотведения 

184,00 м. 2200,00 
283 

058,43 
14152,92 6 057,45 1 415,29 303 914,71 

4 2 
г. Инза, ул. Алашеева, д. 

96 

капитальный ремонт 

системы 

теплоснабжения 

448,00 м. 2500,00 
1 120 

000,00 

56000,00 23 968,00 5 600,00 
1 205 

568,00 

5 3 
г.  Инза ул. Алашеева, 

д.102 

капитальный ремонт 

системы 

теплоснабжения 

678,00 м. 2500,00 1 695 

000,00 

84750,00 36 273,00 8 475,00 
1 824 

498,00 

6 4 
г. Инза, ул. Алашеева, д. 

108 

капитальный ремонт 

крыши  
561,00 кв.м. 

3800,00 

2 131 

800,00 

106590,00 45 620,52 
10 

659,00 

2 294 

669,52 

7 5 
г.  Инза ул. Алашеева, 

д.112 

капитальный ремонт 

системы холодного 

водоснабжения 

62,00 м. 

1700,00 

105 

400,00 

5270,00 2 255,56 527,00 113 452,56 

10   
г. Инза, ул. Алашеева, 

д.116 

капитальный ремонт 

системы 

водоотведения 

102,00 м. 

2200,00 

224 

400,00 

11220,00 4 802,16 1 122,00 241 544,16 

12 7 
г.  Инза ул. Алашеева, 

д.120 

капитальный ремонт 

системы 

водоотведения 

76,00 м. 

2200,00 

167 

200,00 

8360,00 3 578,08 836,00 179 974,08 

14 8 
г. Инза, ул. Заводская, д. 

3 

капитальный ремонт 

системы холодного 

водоснабжения 

96,00 м. 

1700,00 

163 

200,00 

8160,00 3 492,48 816,00 175 668,48 



15   
г. Инза, ул. Заводская, д. 

3 

капитальный ремонт 

системы 

водоотведения 

95,00 м. 

2200,00 

209 

000,00 

10450,00 4 472,60 1 045,00 224 967,60 

17   
г. Инза, ул. Заводская, д. 

3 

капитальный ремонт 

системы 

электроснабжения 

48,00 м. 1300,00 
62 

400,00 

3120,00 1 335,36 312,00 67 167,36 

20 9 
г.  Инза ул. Кирова, 

д.17А 

капитальный ремонт 

системы 

водоотведения 

102,00 м. 

2200,00 

224 

400,00 

11220,00 4 802,16 1 122,00 241 544,16 

21   
г.  Инза ул. Кирова, 

д.17А 

капитальный ремонт 

системы 

электроснабжения 

52,00 м. 

1300,00 

67 

600,00 

3380,00 1 446,64 338,00 72 764,64 

    
г.  Инза ул. Кирова, 

д.17А 

капитальный ремонт 

системы холодного 

водоснабжения 

360,00 м. 1700,00 612 

000,00 

30600,00 13 096,80 3 060,00 658 756,80 

23 10 
г.  Инза ул. Ломоносова, 

д.7/22 

капитальный ремонт 

фасада  
552,00 кв.м. 2000,00 

1 104 

000,00 

55200,00 23 625,60 5 520,00 
1 188 

345,60 

25 11 
г. Инза, ул. Ломоносова, 

д.14 

капитальный ремонт 

системы холодного 

водоснабжения 

70,00 м. 

1700,00 

93 

627,00 

4681,35 2 003,62 468,14 100 619,75 

26   
г. Инза, ул. Ломоносова, 

д.14 

капитальный ремонт 

системы 

водоотведения 

26,00 м. 

2200,00 

120 

753,46 

6037,67 2 584,12 603,77 125 123,54 

27   
г. Инза, ул. Ломоносова, 

д.14 

капитальный ремонт 

лестничных клеток 
586,59 м. 

300,00 

115 

803,31 

5790,17 2 478,19 579,02 129 247,96 

28 12 
г. Инза, ул. Ломоносова, 

д.22/7 

капитальный ремонт 

системы 

теплоснабжения 

530,00 м. 2500,00 
1 354 

594,71 

67729,74 28 988,33 6 772,97 
1 455 

824,71 



29 13 
г.  Инза ул. Льва 

Толстого, д.11 

капитальный ремонт 

системы холодного 

водоснабжения 

204,00 м. 

1700,00 

346 

800,00 

17340,00 7 421,52 1 734,00 373 295,52 

30   
г.  Инза ул. Льва 

Толстого, д.11 

капитальный ремонт 

системы 

водоотведения 

59,00 м. 

2200,00 

129 

800,00 

6490,00 2 777,72 649,00 139 716,72 

32 14 
г. Инза, ул. Льва 

Толстого, д.19/1 

капитальный ремонт 

системы 

теплоснабжения 

280,00 м. 2500,00 1 503 

953,58 

75197,68 32 184,61 7 519,77 
1 557 

433,58 

33   
г. Инза, ул. Льва 

Толстого, д.19/1 

капитальный ремонт 

системы холодного 

водоснабжения 

148,00 м. 1700,00 188 

101,53 

9405,08 4 025,37 940,51 207 323,77 

35   
г. Инза, ул. Льва 

Толстого, д.19/1 

капитальный ремонт 

системы 

водоотведения 

74,00 пог.м. 2200,00 303 

281,31 

15164,07 6 490,22 1 516,41 315 719,23 

36 15 
г. Инза ул. Менделеева, 

д.13/12 

капитальный ремонт 

фасада  
808,00 кв.м. 2000,00 1 616 

000,00 

80800,00 34 582,40 8 080,00 
1 739 

462,40 

37 16 
г. Инза, ул. Менделеева, 

д. 23/10 

капитальный ремонт 

системы 

теплоснабжения 

680,00 м. 2500,00 
1 154 

685,34 

57734,27 24 710,27 5 773,43 
1 284 

565,34 

39   
г. Инза, ул. Менделеева, 

д. 23/10 

капитальный ремонт 

системы 

водоотведения 

123,00 м. 2200,00 
295 

023,33 
14751,17 6 313,50 1 475,12 315 697,17 

40 17 
г. Инза, ул. Менделеева, 

д. 24/8 

капитальный ремонт 

системы 

теплоснабжения 

340,00 м. 2500,00 
1 183 

867,36 
59193,37 25 334,76 5 919,34 

1 248 

807,36 

41   
г. Инза, ул. Менделеева, 

д. 24/8 

капитальный ремонт 

системы холодного 

водоснабжения 

96,00 м. 1700,00 
231 

331,53 
11566,58 4 950,49 1 156,66 243 800,01 

42   
г. Инза, ул. Менделеева, 

д. 24/8 

капитальный ремонт 

системы 

водоотведения 

64,00 м. 2200,00 
365 

869,86 
18293,49 7 829,62 1 829,35 376 626,95 



  18 
г. Инза,ул. Парковая, 

д.11 

капитальный ремонт 

крыши  
1100,00 кв.м. 3800,00 

4 180 

000,00 
209000,00 89 452,00 

20 

900,00 

4 499 

352,00 

43 19 
г. Инза, ул. 

Социалистическая, д.11 

капитальный ремонт 

системы холодного 

водоснабжения 

148,00 м. 1700,00 
251 

600,00 

12580,00 5 384,24 1 258,00 270 822,24 

45 20 
г. Инза, ул. Фабричная, 

д.4 

капитальный ремонт 

крыши  
420,00 кв.м. 3800,00 1 596 

000,00 
79800,00 34 154,40 7 980,00 

1 717 

934,40 

46 21 
г. Инза, ул. Школьная, 

д. 103 

капитальный ремонт 

системы 

теплоснабжения 

176,00 м. 2500,00 
521 

353,52 
26067,68 11 156,97 2 606,77 554 969,52 

47   
г. Инза, ул. Школьная, 

д. 103 

капитальный ремонт 

системы 

водоотведения 

38,00 м. 

2200,00 

114 

903,80 

5745,19 2 458,94 574,52 121 290,84 

48 22 
г. Инза, ул. Школьная, 

д. 105 

капитальный ремонт 

системы холодного 

водоснабжения 

114,00 м. 1700,00 
84 

253,14 
4212,66 1 803,02 421,27 99 059,46 

49   
г. Инза, ул. Школьная, 

д. 105 

капитальный ремонт 

системы 

теплоснабжения 

160,00 м. 2500,00 
530 

442,32 
26522,12 11 351,47 2 652,21 561 002,32 

51 23 
г.  Инза ул. Школьная, 

д.117 

капитальный ремонт 

системы холодного 

водоснабжения 

186,00 м. 

1700,00 

316 

200,00 

15810,00 6 766,68 1 581,00 340 357,68 

52   
г.  Инза ул. Школьная, 

д.117 

капитальный ремонт 

системы 

водоотведения 

78,00 м. 

2200,00 

171 

600,00 

8580,00 3 672,24 858,00 184 710,24 

53   
г.  Инза ул. Школьная, 

д.117 

капитальный ремонт 

системы 

теплоснабжения 

670,00 м. 2500,00 
1 675 

000,00 
83750,00 35 845,00 8 375,00 

1 802 

970,00 

54 24 
г. Инза, ул. Шоссейная, 

д.70 

капитальный ремонт 

крыши  
738,34 кв.м. 

3800,00 

2 805 

692,00 

140284,60 60 041,81 
14 

028,46 

3 020 

046,87 



55 25 
г. Инза, ул. Шоссейная, 

д.72 

капитальный ремонт 

крыши  
578,60 кв.м. 

3800,00 

2 198 

680,00 

109934,00 47 051,75 
10 

993,40 

2 366 

659,15 

Итого:                     

35 192 

251,82 



 


